
 

 

UCHWAŁA NR IV/78/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 10 marca 2015 r. 

w sprawie ograniczenia populacji zwierząt na terenie Jednostki Wojskowej nr 4653 w Darłowie, 

województwo zachodniopomorskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596, zmiany: Dz. U. z 2013, poz. 645, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 33a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., poz. 856) Sejmik Województwa 

Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Jednostki Wojskowej nr 4653 w Darłowie, województwo 

zachodniopomorskie, ograniczenie populacji następujących gatunków zwierząt: sarna, dzik, lis, jenot, kuna, 

tchórz, zając, dziki królik. 

2. Ograniczenie, o którym mowa w §1 ust. 1, dotyczy odstrzału następujących gatunków zwierząt: 

21 osobników sarny, 4 osobników dzika, 4 osobników lisa., 2 osobników jenota, 2 osobników kuny, 

4 osobników tchórza. oraz odłowienia w pułapki żywołowne 6 osobników zająca i 4 osobników dzikiego 

królika. 

§ 2. Ograniczenie populacji zwierząt, o których mowa w §1 obowiązuje przez okres dwóch lat od dnia 

wejścia w życie uchwały. 

§ 3. Odstrzału należy dokonać zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 16 marca 2005 r. 

w sprawie określenia okresów polowań na zwierzęta łowne (Dz. U. z 2005 r. Nr 48, poz. 459 ze zm.) oraz 

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 23 marca 2005 r. w sprawie szczegółowych warunków 

wykonywania polowania oraz obowiązku znakowania tusz (Dz. U. z 2005 r. Nr 61, poz. 548 ze zm.). 

§ 4. Odstrzału oraz odłowu zwierząt dokonają, w uzgodnieniu z Dowódcą Jednostki, osoby będące 

członkami PZŁ i posiadające uprawnienia do wykonywania polowania, wytypowane przez Zarząd Koła 

Łowieckiego „Echo” w Sianowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 

 

Teresa Kalina 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1042


		2015-03-26T13:06:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




